
ZARZĄDZENIE NR 64/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIV/71/2019 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody 29 135 199,03 zł, w tym: 

a) bieżące 26 556 135,77 zł 

b) majątkowe 2 579 063,26 zł 

2) wydatki 30 518 004,13 zł, w tym: 

a) bieżące 25 467 393,13 zł 

b) majątkowe 5 050 611,00 zł 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: D6DF1F4E-8CD9-4B0A-AA90-03C0D2F3F39F. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 24.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 391,00 10 809,00 19 200,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 095,00 10 809,00 17 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 095,00 10 809,00 17 904,00

Razem: 29 124 390,03 10 809,00 29 135 199,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D6DF1F4E-8CD9-4B0A-AA90-03C0D2F3F39F. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 24.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 149 000,00 0,00 1 149 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 012 000,00 2 000,00 1 014 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 6 600,00 26 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 -2 600,00 7 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

70095 Pozostała działalność 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 391,00 10 809,00 19 200,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 095,00 10 809,00 17 904,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 8 300,00 8 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,00 326,00 1 146,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

120,00 34,00 154,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 150,00 2 001,66 7 151,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255,00 147,34 402,34

801 Oświata i wychowanie 5 437 194,91 0,00 5 437 194,91

80101 Szkoły podstawowe 3 743 194,91 0,00 3 743 194,91

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 847,70 88,10 10 935,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 364,83 -81,32 4 283,51

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 937,25 -88,75 1 848,50

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 675,89 81,32 757,21

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

191,74 0,65 192,39

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 161 665,00 0,00 3 161 665,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 622 800,00 35 000,00 657 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 35 000,00 44 800,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 506 970,00 -35 000,00 471 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -35 000,00 465 000,00

Razem: 30 507 195,13 10 809,00 30 518 004,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D6DF1F4E-8CD9-4B0A-AA90-03C0D2F3F39F. Podpisany Strona 1




